
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

58 

53 

54 

42 

41 

56 

49 

45 

52 

55 

47 

43 

46 

51 

59 

57 

44 

48 

50 

Name 

Pepijn Veenings 

Sietse Kool 

Marick Buteijn 

Niels Reemeijer 

Sven Edam 

Spiek Oord 

Kay van den Hogen 

Kevin Gnade 

Daan Droog 

Mathijs van Putten 

Danny Plasmeijer 

Christiano Wilshaus 

Sven Buskermolen 

Fenna Weber 

Jay Huissen 

Tim van den Noort 

Jurn Wildschut 

Mike Bark 

Quinthijn Geuzebroek 

Class 

Jeugd Man 

Nieuweling 1e Man 

Nieuweling 1e Man 

Nieuweling 2e Man 

Basislid Man 

Jeugd Man 

Jeugd Man 

Jeugd Man 

Nieuweling 1e Man 

Nieuweling 1e Man 

Nieuweling 2e Man 

Jeugd Man 

Nieuweling 2e Man 

Nieuweling 1e Vrouw 

Basislid Man 

Jeugd Man 

Nieuweling 1e Man 

Nieuweling 1e Man 

Basislid Man 

Status 

96088561 

96102695 

96087530 

96093227 

96071386 

96087080 

96110896 

96095837 

96115467 

96067977 

96130131 

96086261 

96090427 

96114327 

96064832 

96098814 

96088368 

96152030 

96163711 

Addl2 

Assendelft 

Zevenhoven 

NIEUWERBRUG 

Spaarndam 

Velserbroek 

LOENEN AAN DE VECHT 

VOLENDAM 

ZAANDAM 

LEIDERDORP 

HAGESTEIN 

NIEUWKOOP 

HAARLEM 

KUDELSTAART 

ABCOUDE 

HAARLEM 

DE MEERN 

Koog aan de Zaan 

Monnickendam 

Zaandam 

 

Sorteer op Ronden

Margin of Victory 

0.039 

Avg. Speed 

38,371 

Best Lap Tm 

3:37.389 

Best Speed 

41,400 

Best Lap by 

42 - Niels Reemeijer 
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www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: ASC Olympia Amsterdam 

ASC OLYMPIA Interclubwedstrijd 
ASC Olympia Interclub wedstrijd 

Groep D (Cat. 7 en NWL) 

Wedstrijd gestart om 11:35:37 

Sportpark Sloten 2,500 km 

22-4-2018 11:30 


